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Б А Р А Њ Е

За елаборат за заштита на животната средина

Од __________________________________________________________, ембг/едб
( име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

_____________________, улица „ _____________________________________________“
(адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

Број,_____, во___________________, контакт телефон ____________________________
За издавање на решение за елаборат за заштита на животната средина за
објект __________________________________________________________________, на

(вид на градба)
Ул. „____________________“,  број____________, во _____________________________.

Со барањето ги поднесувам следните документи :

1. Изготвен и пополнет прилог 1 од правилникот за ФСЕЗЖС во три (3) оригинални
примероци и во електронска форма.

2. Копија од извод од ДУП
3. Потврда за платени административни такси во вредност од 600 денари

_______________, __________, 200__год. Барател:
(населено место) (ден и месец) __________________________


